
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LXI сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

06 березня 2025 року                                                                                                   № 1912 - VІІІ 

 

Про надання дозволу на списання продуктів 

харчування Комунальному підприємству 

«Громадське харчування» Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської 

області 

 

Керуючись ст. ст. 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

статті 56  глави 10 розділу ІІ Бюджетного кодексу України,  Законом України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», згідно з розпорядженням 

Великодолинського селищного голови від 18.02.2025 року ЛИСТОЧКІНА Олега», 

клопотанням Комунального підприємства «Громадське харчування» Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області від 24 лютого 2025 року № 36/КП, 

приймаючи рекомендації постійної комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, 

планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада 

Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл на списання продуктів харчування Комунальному підприємству 

«Громадське харчування» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області, які було використано для приготування поминального обіду на 90 осіб на загальну 

суму 45 429,84 (Сорок п’ять тисяч чотириста двадцять дев’ять гривень 84 копійки), згідно 

переліку, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 
 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n915


1 

                                                                                     Додаток  

до рішення Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області                                         

від 06 березня 2025 року № 1912 - VІІІ 

 

 

№ 

з/п Найменування продукції 

Одиниця 

виміру Кількість Ціна  Сума 

1 Банани кг 6 74,40 446,40 

2 Банани кг 3 74,70 224,10 

3 Борошно пшеничне в/г кг 25 21,00 525,00 

4 Борошно пшеничне в/г кг 12,5 16,50 206,25 

5 Буряк кг 8 24,90 199,20 

6 Буряк кг 4 18,00 72,00 

7 Ванільний цукор кг 0,06 210,00 12,60 

8 Ванільний цукор кг 0,03 195,00 5,85 

9 Горошок консервований кг 1,02 84,00 85,68 

10 Горошок консервований кг 0,51 84,00 42,84 

11 Дріжджі сухі 11-12гр шт 1 39,60 39,60 

12 Дріжджі сухі 11-12гр шт 0,5 39,60 19,80 

13 Капуста білокачанна кг 25 40,50 1 012,50 

14 Капуста білокачанна кг 12,5 16,50 206,25 

15 Картопля кг 25 37,50 937,50 

16 Картопля кг 12,5 25,20 315,00 

17 Ковбаса вар. «Лікарська» в/г кг 3 270,00 810,00 

18 Ковбаса вар. «Лікарська» в/г кг 1,5 270,00 405,00 

19 Ковбаса в/к в/г кг 3 285,00 855,00 

20 Ковбаса в/к в/г кг 1,5 240,00 360,00 

21 Кріп зелений кг 1 480,00 480,00 

22 Кріп зелений кг 0,5 387,00 193,50 

23 Лавровий лист кг 0,06 690,00 41,40 

24 Лавровий лист кг 0,03 598,50 17,96 

25 Маслини 380-420гр шт 3 82,50 247,50 

26 Маслини 380-420гр шт 1,5 69,90 104,85 

27 Майонез кг 6 129,00 774,00 

28 Майонез кг 3 122,10 366,30 

29 Масло вершкове 72-73% кг 3,2 510,00 1 632,00 

30 Масло вершкове 72-73% кг 1,6 371,70 594,72 

31 Молоко 2,5-2,6% кг 14 47,70 667,80 

32 Молоко 2,5-2,6% кг 7 42,00 294,00 

33 Морква кг 16 34,80 556,80 

34 Морква кг 16 18,00 288,00 

35 М’ясо свинини м’якушеве кг 7 198,00 1 386,00 

36 М’ясо свинини м’якушеве кг 3,5 186,00 651,00 

37 М’ясо яловиче м’якушеве кг 18 317,40 5 713,20 



2 

38 М’ясо яловиче м’якушеве кг 9 269,70 2 427,30 

39 Огірки квашені кг 1 138,00 138,00 

40 Огірки квашені кг 0,5 105,00 52,50 

41 Олія соняшникова рафінована л 4 80,70 322,80 

42 Олія соняшникова рафінована л 2 67,50 135,00 

43 Оселедець с/с тушка кг 6 164,70 988,20 

44 Оселедець с/с тушка кг 3 150,00 450,00 

45 Оцет л 1 24,00 24,00 

46 Оцет л 0,5 24,00 12,00 

47 Паста томатна кг 1,02 135,00 137,70 

48 Паста томатна кг 0,51 132,00 67,32 

49 Підчеревок в/к в/г кг 3 345,00 1 035,00 

50 Підчеревок в/к в/г кг 1,5 330,00 495,00 

51 Перець чорний мелений кг 0,12 660,00 79,20 

52 Перець чорний мелений кг 0,06 480,00 28,80 

53 Петрушка свіжа кг 1 480,00 480,00 

54 Петрушка свіжа кг 0,5 360,00 180,00 

55 Печиво кг 3 126,00 378,00 

56 Печиво кг 1,5 102,00 153,00 

57 Печінка індича  кг 7 139,80 978,60 

58 Печінка індича  кг 3,5 128,70 450,45 

59 Помідори квашені кг 5 108,00 540,00 

60 Помідори квашені кг 2,5 90,00 225,00 

61 Риба хек б/г морожений кг 9 164,40 1 479,60 

62 Риба хек б/г морожений кг 4,5 158,40 712,80 

63 Рис кг 1 68,10 68,10 

64 Рис кг 0,5 51,00 25,50 

65 Родзинки кг 0,5 240,00 120,00 

66 Родзинки кг 0,25 210,00 52,50 

67 Свинина в/к в/г кг 3 345,00 1 035,00 

68 Свинина в/к в/г кг 1,5 345,00 517,50 

69 Сир кисломолочний 9-11% кг 3 210,00 630,00 

70 Сир кисломолочний 9-11% кг 1,5 163,20 244,80 

71 Сир твердий 45-50% кг 1 388,80 388,80 

72 Сир твердий 45-50% кг 0,5 345,00 172,50 

73 Сіль харчова кг 1 21,00 21,00 

74 Сіль харчова кг 0,5 24,00 12,00 

75 Сметана 20% кг 12,5 147,00 1 837,50 

76 Сметана 20% кг 6,25 115,50 721,88 

77 Скумбрія с/с тушка кг 6 233,40 1 400,40 

78 Скумбрія с/с тушка кг 3 205,80 617,40 

79 Філе куряче кг 3 189,00 567,00 

80 Філе куряче кг 1,5 168,00 252,00 

81 Цибуля ріпчаста  кг 10 19,80 198,00 



3 

82 Цибуля ріпчаста  кг 5 18,00 90,00 

83 Цукор кг 2 37,50 75,00 

84 Цукор кг 1 36,00 36,00 

85 Цукерки в асортименті  кг 4 238,50 954,00 

86 Цукерки в асортименті  кг 2 213,90 427,80 

87 Часник свіжий  кг 0,5 189,00 94,50 

88 Часник свіжий  кг 0,25 138,00 34,50 

89 Яблуко кг 4 39,00 156,00 

90 Яблуко кг 2 27,00 54,00 

91 Яйце куряче С1 шт 201 6,30 1 266,30 

92 Яйце куряче С1 шт 100 6,00 600,00 

Вартість набору: 45 429,84 

 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


